1122 BUDAPEST XII.KER. Hajnóczy József utca 20. 1. emelet. 

ajtó:8. belterület 6921/0/A/11 hrsz.
1122 BUDAPEST XII.KER. Hajnóczy József utca 20. 1. emelet. 

ajtó:8. belterület 6921/0/A/11 hrsz.

1/1     

Laczi Tamás

..

Piaci / Hozam alapú

2025.09.02

36 900 000 Forint 

Azaz Harminchatmillió-Kilencszázezer Forint 

180 nap

XII. Önkormányzat

ld. tulajdoni lapon

Piaci érték megállapítása

ld. tulajdoni lapon

Az értékbecslés érvényessége:

lakás

lakás

összközmő

HASZNOSÍTHATÓSÁG

Az érték igény-, per- és tehermentes 

állapotban:

VALÓS PIACI ÉRTÉK

[...]

Az ingatlan értékesítéséhez az ÁFA törvény és a jelen tulajdonviszonyok alapján ÁFA 
nem kapcsolódik (alanyi ÁFA-mentes). Abban az esetben, ha az értékesítést ÁFA 
terhelné, akkor a becsült érték bruttó, ÁFÁ-val növelt értékként értendő.

36,9

36,90

Azaz Harminchatmillió-Kilencszázezer Forint 

36 900 000 Forint 

Piaci alapú (forgalmi) érték: 36,9 MFt súly: 100%

Hozamszámításon alapuló érték: 27,8 MFt súly: 0% 0,0

Az ingatlan súlyozott piaci forgalmi értéke kerekítve =

7.0 Az értékelési szakvélemény összeállításakor 
figyelembe vett feltételezések